PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº CM-007/2018

Homologa  relatório  final  da  Comissão  Parlamentar  de
Inquérito  nomeada  para  apurar  denúncias  apresentadas  por
Vereadores de Divinópolis, através do Requerimento de Nº CM-
296/2017,  para  investigar  irregularidades  na  Gestão  da
Unidade de  Pronto  Atendimento  de  Divinópolis  administrada
pela Santa Casa de Caridade de Formiga

Faço  saber  que  a  Câmara  Municipal  de  Divinópolis  aprovou  e  eu,  Vereador  Adair
Otaviano de Oliveira, Presidente, nos termos regimentais, promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art.  1º  Fica  homologado  o  Relatório  Final  da  Comissão  Parlamentar  de  Inquérito
nomeada  para  apurar  denúncias  apresentadas  por  Vereadores  de  Divinópolis,  através  do
Requerimento de Nº CM-296/2017, para investigar irregularidades na Gestão da Unidade de Pronto
Atendimento de Divinópolis administrada pela Santa Casa de Caridade de Formiga.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Divinópolis, 13 de novembro de 2018.

Vereador Zé Luiz da Farmácia   Vereador Nêgo do Buriti
           Presidente                     Relator

Vereador Raimundo Nonato                        Vereador Janete Aparecida
                  Relator                          Membro / Requerente

  Vereador Renato Ferreira
Membro

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br

	Divinópolis, 13 de novembro de 2018.